
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 123/2016
Processo nº 146/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa METALURGICA LAMB -
EIRELI ME
Objeto: Aquisição de Equipamentos para Academia ao Ar Livre para pessoas da Terceira Idade da
Comunidade do Jatinho no Município de Mundo Novo MS, referente a Emenda Parlamentar de 2015,
conforme processo 27/002309/15, Resolução SEFAZ/SES Nº 001/2015 de 24.08.15, Resolução Nº
84/15/SES/MS de 05.10.15.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-4.4.90.52.00-00.01.0031
Valor: R$ 12.149,99 (doze mil e cento e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos)
Vigência: 26/07/2016 à 30/09/2016
Data da Assinatura: 26/07/2016
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e FABIANO ELIAS LAMB, pela
contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


